АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2024 года №6
с. Покровка

О прекращении права постоянного

(бессрочного) пользования на

земельный участок
В соответствии со ст. 11, 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании решения Совета народных депутатов Покровского сельского поселения Павловского муниципального района от 29.07.2014 года №272 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»,  администрация Покровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области (ОГРН 1023601071020) на земельный участок площадью 11450 кв.м, кадастровый номер 36:20:5300005:67, местоположение: Воронежская область, Павловский район, с.Черкасское, примерно в 100 м по направлению на юг от дома №96 по ул.Садовая, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для строительства водозабора.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

      А.А.Проценко